1. Amold, 2. Anton, 3, Barbara Adolpha, f 1651, 4. Oct., Erbin 4. Hermanna, 1. Max Johann, Herr 2. Mechtildis Doro- 3. Anton
f 1635, 4. f 7. Nov. zu Dreumel und Iscndorn, h. Hermann Äbtissin zu zu Rouwenburg, f thea, 1759 Nonne Max, f

Oct. 1635. Scherpensel, | 1653, 7, Nov. Roermund, t 21. Mai 1759. zu Roermund. 14. Sept.
1654, 2. Nov. !759.
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IIIJ. («. Martini Kpi. O. Aleidis Schink dicta de Breempt . soror Agnetis de Breempt c n. ')
A. O. Aleidis de Huemen c. n. . de qua habuimus seruitium solempne.
XIJ. B. Brictij epi. O. D. Gherardus de Vlodrop prefectus Euremundensis equi legauit toto conuentui

amain vini ac f. B. M. V. . equitem aureum et cereum tortum, pater elizabet de V. n. c.
|.C. O. Reuerenda cma. Fridzwindis de Zwalmis . oetaua abbatissa in Ruremunda. de qua hoc ipso die habemus

maldrum siliginis ex curte de Wetten et sacristia similiter maldrum ex eadem curte . habemus et singulis sabbatis
quadragesime clipeum aureum pro pitancia et in nostro carnispriuio xix capones et duas gallinas . qui revipiendi sunt
ab infirmaria nativitatis christi et in xij festis seeundum ipsius beneplacitum adhuc in carne viventis specialem summam
peeunie pro pitaneiis habemus . item post obitum fratris Georgii cesserunt conventui ix. iugera terre arabilis ac tria
raaldera siliginis perpetuo pro pitaneijs . 0. Gertrudis de Krieckenbeck n. c. bursaria et operaria a°. xxiiij.

D. 0. Mathias de anxtell, frater Beatricis de A. c. n. — 0. Ermgardis van der Impell infirmaria
nostra, matertera R. domine Anne de Barick abbatisse. de qua habuit conventus bonum prandium et quelibet virginum
quartam vini . cuius tempore cum spoliata nierat imago diue virginis Mariae in hac nostra ecclesia, ipsa ad decora-
tionem eiusdem imaginis cijphum argenteum pondere octo vnciarum cum alijs multis ac varijs muneribus ex aai-o .
margaritis et similibus gratiose contulit . a°. Lxxvj.

VIII J. Vi. Emundiarchiepi. — 0. Henricus de Barick. pater Agnetis deB. nostre abbatisse.de quo habuit
f. B. M. V. fl. et nostrum quelibet dimidiam q. vini cum honesto conuiuio. insuper legauit ad ornamentum reliquiarum
D. Bernardi quinque fl. O. et domicella Elizabet de mirrhaid uxor eius de qua f. B. M. V. habuit fl. . item queque
virginum dimid. q. vini legauit et monasterio nostro calicem valoris xxxix fl. a°. xL.

V. Aiiiaiii cpi. — 0. Jutta de Blitterswyck c. n. de qua habuit conuenlussol. seruitium et xij maldra siliginis.
XVIJ. C. 0. Dominus Zwerus de Barick, prior conueutus in Zijbrecht . auanculus Agnetis deB. nostre